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Agenda 
 

  Godkjennelse av innkalling. 

 

  Valg av dirigent 

 

 Valg av sekretær 

 

  Valg av 2 protokollunderskrivere 

 

 Godkjennelse av årsberetning 

 

 Innkomne forslag 

 

  Godkjennelse av regnskap/revisorberetning 

 
8 Fastsettelse av kontingent 

 

 Godkjennelse av budsjett 

 

 Valg av Klubbstyret. 

  - Leder 
  - Nestleder 

  - Kasserer 
  - 2 Styremedlemmer 

  - 2 Revisorer 
  - Valg av representanter/utvalg 

  - Valgkomite (1 leder, 2 medlemmer) 
  - Valg av delegater for klubben 

  - Valg av utvalgsledere/medlemmer 
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 Årsberetning Notodden Bridgeklubb 2024 
 
 
Styret har i år bestått av: 
 
Leder:   Thorbjørn Svihus 
Kasserer:   Morten Thunberg 
Styremedlem:   Ingeborg Greve 
Styremedlem:   Arild Steinmoen 
Styremedlem:   Kai Skogen 
 
Turneringsleder:  Morten Thunberg 
 
Materialforvalter:  Vidar Myrene 
 
Revisorer:    Per Johan Schau 
                                 Ivar Schau   
 
Valgkomité:   Runar Steinmoen 
    Arna Ljosland 

   
 

Det har i løpet av året blitt avholdt 2 styremøter og 6 saker er behandlet. Utover dette har det 
vært noe aktivitet via mail og noen saker er tatt underveis på spillekvelder. Det ble tatt opp en 
stor sak opp i et medlemsmøte på en spillekveld der vi spurte om råd fra medlemmer til å 
flytte til Sangerheimen. Dette ble godt mottatt og Styret fremforhandlet en avtale med 
Sangerheimen i 2024 som utgjorde at vi sa opp leieavtalen med IDEA før 31. desember og vi 
har ny leiekontrakt med Sangerheimen fra 1. februar 2025.  
 
Nytt av året er at vi også har fått en ny hjemmeside. Denne siden er mye enklere å 
administrere, så her oppfordrer vi deg at du kan være medhjelper til å legge ut nyheter, 
historier og spill. Bare si ifra til Styret, så fikser vi login. 
 
Oppmøtet på spillekvelder har vært jevnt over bra, men vi er i nedre del av hva som er bra og 
vi har avlyst noen få kvelder pga liten påmelding innen kl 12.00 på mandager. Vi har behov 
for å øke medlemsmassen for å ha en større buffer til å klare 4 bord hvis noen har forfall. 
 
Det er en del medlemmer som stiller opp på større og mindre turneringer i nærområdet. Det 
gjelder både lag- og parturneringer. Klubben dekker alle påmeldinger til NM/KM Lag og par, 
så dette er en utgift som positivt har øket de siste årene. Vi håper flere har mulighet til å delta 
på slike turneringer. 
 
Klubben har i år (pr 31.12.2024) 29 spillere i medlemsmassen (mot 26 i 2023 og 30 i 2022) Vi 
har noen utenbys medlemmer som ønsker å være medlem i vår klubb -det er positivt at 
spillere ønsker å representere klubben vår! Stort sett er alle medlemmer aktive spillere. Totalt 
har 63 personer spilt hos oss i 2024 (63 i 2023, 73 i 2022, 41 i 2021 og 48 i 2020)  
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Vi arrangerte 3 cuper i 2024. Påskecupen hadde svært god deltakelse (9 bord), mens de 2 
andre får vi jobbe mer med markedsføring. Det har vært flere sosiale kvelder der medlemmer 
åpner dørene for alle kjente. Dette setter vi svært stor pris på og håper fortsetter! Alle 
resultater ligger ute på nettet, også de fleste private hjemmeturneringene! 
 
Økonomi 
Vi går i år litt underskudd, men Klubben har en OK økonomi takket og være Grasrotandelen. 
Vi må takke alle sammen som bidrar med dette, og det er derfor vi er blant de aller billigste 
klubbene i landet -både med medlemskontingent og spilleravgift!  
Vi viser ellers til vedlagte regnskap og budsjett. 
 
Kai er fortsatt et fast punkt på Årsberetningen….vi er alle veldig glade for det!! -slik at du 
kommer til ferdig traktet kaffe. Og selv om medlemmer er flinke til å hjelpe til å rydde er det 
alltid Kai som står igjen når man skal låse døra.  
Vi applauderer til en TAKK!! 
 
Nybegynnerkurs/rekrutering 
Planen var å ha dette i høst, dessverre ble det ikke noe av, men lokaler er nå forespurt og 
planen er å ha dette nå på vinteren. Styret kommer tilbake til dette for å ha litt hjelp av 
medlemmer. 
 
Divisjonsspill  
4. div ble avlyst grunnet liten påmelding. 
 
I 3. div 2023/2024 spilte Lag Steinmoen (Steinmoen, Steinmoen, Thunberg, Thunberg og 
Svihus) og litt over middels til en 5 plass. 
 
Lag Myrene (Ljosland - Schau - Arntsen - Myrene – Myrene) vant noen kamper, men kom 
godt under middels til nedrykk. 
 
Etter første helg av 3. div i 2024/2025 sesongen ligger Lag Steinmoen på 6. plass, mens Lag 
Ljosland (Ljosland - Langemyr - Myrene - Seljordslia) og kjemper om å unngå nedrykk.  
 
 
KM-lag 
Vi hadde over 2 lag med og de slo godt ifra seg! 
Ida`s utvalgte(Øberg - Øberg - Øberg - Austad) vant turneringen 
 
Sølvplass gikk til DramaQueens & The BompiBears (Jensen - Haugdal - Svihus – R. 
Steinmoen)  
 
Bronsjeplass gikk til 3 høner og 1 hanne (Ljosland - Øian - Myrene – Eidissen)  
 
En flott innsats av alle sammen. 
Men så ble det slik at Austad var ikke medlem i Telemark, så da ble   
DramaQueens & The BompiBears (Jensen - Haugdal - Svihus – R. Steinmoen 
KRETSMESTERE!   GRATULERER! 
 
 
 
 
 
 



Årsmøte Notodden Bridgeklubb 2024 

Side 5 av 10 

 

KM-par 
Kretsen fortsetter satsingen på denne turneringen med å subsidiere overnatting på Kragerø 
Resort. 30 par deltok med kun 2 par fra Notodden. 
Morten Thunberg - Arild Steinmoen ble beste Klubbpar rett over middels. 
Andre Øberg - Unni Øberg vant turneringen. 
Klubben dekker påmelding og oppfordrer alle til å bli med på denne sosiale turneringen! 
 
 
 
Diverse Turneringer 
Generelt har vi hatt deltakere både i NM og div andre store turneringer, hvor vi har til tider 

slått godt ifra oss, men kondisen har ikke holdt til topplasseringer        

 
Julesingel i Flesberg vant Vidar Myrene. 33 spillere deltok 
 
Julibord i Flesberg ble Kari Myrene nr 2 av 17 par 
 
Juleavslutning Midt-Telemark vant Thunberg – Ljosland med 9 pars konkuranse 
 
Romjulsbridge Midt- Telemark 
      2.  R. Steinmoen – Svihus 
      3.   K. Myrene – A. Ljosland 
      4.   M. Thunberg – J.E Thunberg 
16 par deltok og Gjelstad – Gjelstad vant 
 
 
Egne turneringer  
Nyttårscup, 12 par 

1. Morten Thunberg – Arild Steinmoen 
2. Vegard Gjelstad – Arild Årmot 
3. Arna Ljosland – Runar Steinmoen 

 
Påskecup, 18 par 

1. Halvor Nordskog – Tor Magne Nevestveit 
2. Inge Langemyr – Anne Grethe Seljordslia 
3. Trond Øygarden – Thorbjørn Svihus 

 
 
Pinsecup, 12 par 

1. Morten Thunberg – Arild Steinmoen 
2. Kjell Arne Skudsvik – Roy Gjeitnes 
3. Ivar Schau – Arvid Nielsen 

 
Sommerturnering, totalt 41 spillere (15 spilt 6 ganger) 

1. Per Johan Schau 
2. Runar Steinmoen 
3. Arvid Nielsen 

 
Klubbmesterskap 

1 Thorbjørn Svihus - Jan Thunberg 
2 Kai Skogen – Elisabeth Øian 
3 Arild Steinmoen – Morten Thunberg 
(Jan er ikke medlem i klubben og kan ikke bli klubbmester) 
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Vintercup 4 kvelder 

1 Arild Steinmoen – Morten Thunberg 
2 Thorbjørn Svihus - Jan Thunberg 
3 Ivar Schau – Arvid Nielsen 

 
 
Julecup, 0 par 
Ikke spilt da det var vanskelig å finne spillekveld. 
 
 
Alle resultater og nyheter finner du på vår nye hjemmeside: www.notoddenbk.org 
 
Takk til Morten Thunberg som forbereder hver bridgekveld og fører resultater underveis.  
Vidar Myrene stokker som aldri før, så tusen takk for det!  
 
Vi har en liste der vi plusser plassiffer på alle resultater og får en totalscore i løpet av året. 
Morten Thunberg vant denne og kan kalle seg Notoddens beste spiller gjennom året. Resten 
av listen kan dere se på Årsbarometer på vår resultatside. 
 
 
Utmerkelser 
 

Trond Øygarden Kløvermester m/stjerne 

Henning Thomassen Kløvermester m/stjerne 

Halvor Øyen Kløvermester m/stjerne 

Vidar Myrene 
Vidar Myrene 

Kløvermester m/stjerne 
Rutermester 

 
Representasjon 
Morten Thunberg har representert klubben som turneringselder i krets- og 
forbundsturneringer. 
 
Morten Thunberg er kasserer i NBF Telemark.  
 
 

6 Innkomne forslag 
Det har ikke kommet inn noen forslag. 
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7 Regnskap og revisorberetning 
 
Regnskap Notodden Bridgeklubb Res-2024 Bud-2024 Res-2023 

    
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT    
  3001 Medlemskontingent -6 200,00 -6 500,00 -5 200,00 

  3002 Startkontingent -45 850,00 -55 000,00 -51 700,00 

  3003 Salgsinntekter kiosk -24 984,00 -32 000,00 -30 877,00 

  3011 Grasrotandel -27 710,13 -25 000,00 -31 285,53 

  3012 MVA kompensasjon -13 528,00 -9 000,00 -9 262,00 

  3998 KM-PAR Overnatting -10 665,00   
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT -128 937,13 -127 500,00 -128 324,53 

    
VAREKOSTNAD    
  4000 Årsmøte utgifter 11 267,02 12 000,00 11 696,00 

  4001 Premier 21 909,00 26 000,00 23 644,00 

  4005 Salgsutgifter kiosk 12 134,50 12 000,00 12 700,00 

  4010 Materiell 8 440,50 6 000,00 48 744,00 

  4020 Serviceavgift klubbkvelder pr spiller 18 307,00 20 836,00  
  4021 Påmelding seriemesterskapet 6 360,00 7 664,00 45 811,00 

  4022 Medlemsavgift, spiller og klubb 10 990,00 10 000,00  
  4023 Påmelding kretsmesterskap PAR/LAG 3 000,00 1 500,00  
  4029 KM-PAR -Overnatting 10 665,00   
  4030 Kursutgifter 2 579,00 3 000,00  
  4230 Rekvisita/kontorutstyr 590,00   
  SUM VAREKOSTNAD 106 242,02 99 000,00 142 595,00 

    
ANNEN DRIFTSKOSTNAD    
  6300 Husleie 22 250,00 20 000,00 20 800,00 

  6800 Kontorutstyr - datautgifter(lisens) 1 283,75   
  7320 Annonser 0,00 2 000,00  
  7420 Gaver/Blomster 2 875,00 1 000,00 1 035,00 

  7790 Diverse kostnader 5 234,00 6 000,00 6 378,52 

  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 31 642,75 29 000,00 28 213,52 

    
  SUM KOSTNADER 137 884,77 128 000,00 170 808,52 

    
FINANSIELLE POSTER    
  8040 Renteinntekt -22,00  -60,00 

  8170 Andre finanskostnader og gebyr 780,00 100,00 617,00 

  SUM FINANSIELLE POSTER 758,00 100,00 557,00 

    

    
RESULTAT (Underskudd) 9 705,64 600,00 43 040,99 
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BALANSE 
 2024 2023  
EIENDELER  
   Kundefordringer 8 367,07 9 318,02  
   Kasse 17 835,50 1 000,00  
   Bankinnskudd 37 597,37 47 274,56  
   SUM EIENDELER 63 799,94 57 592,58  

    
EGENKAPITAL OG GJELD 

   Annen egenkapital -57 592,58 -57 592,58  
   Leverandørgjeld -15 913,00   
   Ikke disponert resultat for 2024 9 705,64   
   SUM EGENKAPITAL OG GJELD -63 799,94 -57 592,58  

 
 
 

 
 
 

 
8 Kontinent 
 Styret har ingen endringer på dette punktet og den står på Kr 200,-  
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9 Budsjett 
 

Notodden Bridgeklubb Bud-2025 Res-2024 
   

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT   
  3001 Medlemskontingent -7 000,00 -6 200,00 

  3002 Startkontingent -55 000,00 -45 850,00 

  3003 Salgsinntekter kiosk -32 000,00 -24 984,00 

  3011 Grasrotandel -27 000,00 -27 710,13 

  3012 MVA kompensasjon -11 000,00 -13 528,00 

  3998 KM-PAR Overnatting -11 000,00 -10 665,00 

  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT -143 000,00 -128 937,13 

   
VAREKOSTNAD   
  4000 Årsmøte utgifter 8 000,00 11 267,02 

  4001 Premier 26 000,00 21 909,00 

  4005 Salgsutgifter kiosk 12 000,00 12 134,50 

  4010 Materiell 3 000,00 8 440,50 

  4020 Serviceavgift klubbkvelder pr 22 000,00 18 307,00 

  4021 Påmelding seriemesterskapet 7 664,00 6 360,00 

  4022 Medlemsavgift, spiller og klub 11 000,00 10 990,00 

  4023 Påmelding kretsmesterskap PAR/ 3 000,00 3 000,00 

  4029 KM-PAR -Overnatting 11 000,00 10 665,00 

  4030 Kursutgifter 1 000,00 2 579,00 

  4230 Rekvisita/kontorutstyr 500,00 590,00 

  SUM VAREKOSTNAD 105 164,00 106 242,02 

   
ANNEN DRIFTSKOSTNAD   
  6300 Husleie 25 000,00 22 250,00 

  6800 Kontorutstyr - datautgifter(li 1 300,00 1 283,75 

  7320 Annonser 2 000,00 0,00 

  7420 Gaver/Blomster 1 000,00 2 875,00 

  7790 Diverse kostnader 6 000,00 5 234,00 

  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 35 300,00 31 642,75 

   
  SUM KOSTNADER 140 464,00 137 884,77 

   
FINANSIELLE POSTER   
  8040 Renteinntekt -20,00 -22,00 

  8170 Andre finanskostnader og gebyr 1 000,00 780,00 

  SUM FINANSIELLE POSTER 980,00 758,00 

   

   
RESULTAT (negativt er overskudd) -1 556,00 9 705,64 
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10 Valg  
   
Disse er på valg: 
 
Leder:  Thorbjørn Svihus  på valg 1 år 
Kasserer:  Morten Thunberg  på valg 2 år 
Styremedlem: Ingeborg Greve   ikke på valg 
Styremedlem:  Arild Steinmoen   ikke på valg 
Styremedlem:  Kai Skogen   på valg 2 år 
 
 
 
Turneringsleder: Morten Thunberg   –på valg 1 år 
 
Materialforvalter: Vidar Myrene    –på valg 1 år 
 
Revisorer:  Per Johan Schau    –på valg 1 år 
                                Ivar Schau    –på valg 1 år   
 
Valgkomité: Runar Steinmoen   –på valg 1 år    

Arna Ljosland   –på valg 1 år 

 
 

 
 

 
Forslag fra valgkomite: 

 
Leder:    på valg 1 år  
Styremedlem:   på valg 2 år 
Styremedlem:    på valg 2 år 
 
 
 
Turneringsleder: Morten Thunberg   –på valg 1 år 
 
Materialforvalter: Vidar Myrene    –på valg 1 år 
 
Revisorer:  Per Johan Schau    –på valg 1 år 
                                   
 
Valgkomité: Runar Steinmoen   –på valg 1 år    

Arna Ljosland   –på valg 1 år 
 
 

 
Generalforsamlingen gir Styret fullmakt til å utnevne representanter til evt utvalg og delegater 
Klubben skal møte i. 
 
Signert Styret 06/02-2025 


